[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18.09.2018
	№ 3257

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

города Боровичи «Обеспечение населения качественной

 питьевой водой и очистка сточных вод на территории

города Боровичи на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Боровичи «Обеспечение населения качественной питьевой водой и очистка сточных вод на территории города Боровичи на 2016-2018 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 20.10.2015 № 2149:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источники финансирования:

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	бюджет района
	бюджет города Боровичи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2018
	235,94
	-
	-
	26,21
	-
	262,15

	ВСЕГО
	235,94
	-
	-
	26,21
	-
	262,15
	»;

1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                    искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                   Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района
В.Е. Ткачук
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 18.09.2018 № 3257
«IV. Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Улучшение качества питьевой воды, очистка сточных вод

	1.1.
	Проектирование БОС в г.Боровичи 3-й выпуск
	МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Строительство БОС в г.Боровичи, 3-й выпуск
	МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Разработка проекта обустройства зоны санитарной охраны источника питьевого водоснабжения: поверхностный источник р.Мста в г.Боровичи
	МКУ «ЦРН»
	2018 год
	1.1.1
	областной бюджет
	-
	-
	235,94

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	26,21

	2.
	Задача 2. Обеспечение населения питьевой водой в условиях маловодия и отсутствия водоснабжения при чрезвычайных ситуациях

	2.1.
	Приобретение оборудования и техники
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.2.1
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО

	-
	-
	262,15

____________________________»